別表第2（第3関係）

　　　　　入学料免除及び授業料半額免除に係る収入基準額表
	 











	世帯人員
	学　部・別　科
	大学院

	
	  １人
  ２人
  ３人
  ４人
  ５人
  ６人
  ７人  
	1,670,000円
2,660,000円
3,060,000円
3,340,000円
3,600,000円
3,780,000円
3,950,000円
	1,820,000円
2,900,000円
3,340,000円
3,640,000円
3,930,000円
4,120,000円
4,320,000円

	
	
  備考 


	　７名を超える場合は，１人増すごとに170,000円を７人の額に加算する。

	　７名を超える場合は，１人増すごとに200,000円を７人の額に加算する。
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